修装饰

业务主

要经营

情况简

2017年

07 月

27 日

公告号

2017-0

61，详

见《证

券时

报》、

《证券

日报》、

《中国

证券

深圳洪涛集团股份有限公司 2020 年半年度报告全文

32

报》（公

告号：

2020-0

55）

报》、

《上海

证券

报》及

巨潮资

讯网

洪涛股

份

永旺

（柬埔

寨）有

限公司

柬埔寨

金边金

塔 42

项目

2017 年

11月22

日

  不适用  不适用 82,630 否 不适用

详见公

司披露

的

《2020

年第二

季度装

修装饰

业务主

要经营

情况简

报》（公

告号：

2020-0

55）

2017年

11月 23

日

公告号

2017-0

93，详

见《证

券时

报》、

《证券

日报》、

《中国

证券

报》、

《上海

证券

报》及

巨潮资

讯网

洪涛股

份

广西易

大置业

投资有

限公司

中国-

东盟

（崇

左）区

域性金

融服务

中心装

饰总承

包工程

2019 年

03 月

14 日

  不适用  不适用 50,000 否 不适用

详见公

司披露

的

《2020

年第二

季度装

修装饰

业务主

要经营

情况简

报》（公

告号：

2020-0

55）

2019年

03 月

19 日

公告号

2019-0

14，详

见《证

券时

报》、

《证券

日报》、

《中国

证券

报》、

《上海

证券

报》及

巨潮资

讯网

十六、社会责任情况

1、重大环保问题情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

深圳洪涛集团股份有限公司 2020 年半年度报告全文

33

否

公司及子公司不属于环境部门公布的重点排污单位。

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

十七、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十八、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司持有53%的控股子公司中装信达科技（北京）有限公司注销。

深圳洪涛集团股份有限公司 2020 年半年度报告全文

34

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 319,607,172 25.58%   -13,304,108 -13,304,108 306,303,064 24.52%

1、国家持股 0 0.00%   0 0  0.00%

2、国有法人持股 0 0.00%   0 0  0.00%

3、其他内资持股 318,797,172 25.52%   -13,124,108 -13,124,108 305,673,064 24.46%

其中：境内法人持股 0 0.00%   0 0  0.00%

   境内自然人持股 318,797,172 25.52%   -13,124,108 -13,124,108 305,673,064 24.46%

4、外资持股 810,000 0.06%   -180,000 -180,000 630,000 0.05%

其中：境外法人持股 0 0.00%   0 0  0.00%

   境外自然人持股 810,000 0.06%   -180,000 -180,000 630,000 0.05%

二、无限售条件股份 929,834,849 74.42%   13,305,385 13,305,385 943,140,234 75.48%

1、人民币普通股 929,834,849 74.42%   13,305,385 13,305,385 943,140,234 75.48%

2、境内上市的外资股 0 0.00%   0 0  0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00%   0 0  0.00%

4、其他 0 0.00%   0 0  0.00%

三、股份总数 1,249,442,021 100.00%   1,277 1,277 1,249,443,298 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、公司第三期股权激励计划部分限制性股票满足解锁条件，解锁10,977,000股，已在中国结算深圳分公司完成解锁登记。

2、公司发行的可转换公司债券洪涛转债自2017年2月6日起可转换为公司股份，报告期内共转股1,277股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2020年5月25日，公司召开董事会和监事会审议通过《关于第三期限制性股票激励计划部分限制性股票解锁条件成就的议案》，

同意解锁限制性股票共计10,977,000股。

股份变动的过户情况

深圳洪涛集团股份有限公司 2020 年半年度报告全文

35

√ 适用 □ 不适用

公司第三期股权激励计划部分限制性股票满足解锁条件，解锁10,977,000股，已在中国结算深圳分公司完成解锁登记。

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

公司已依据报告期普通股加权平均数重新计算列示最近一期基本每股收益和稀释每股收益及归属于公司普通股股东的每股

净资产。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容